

# RFE 1 Holding ApS

Edgar Funchs Vej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 55 28 79

## Årsrapport

**21. marts - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Rasmus Faber-Espensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. marts - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RFE 1 Holding ApS  
Edgar Funchs Vej 2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 55 28 79

Regnskabsår: 21. marts - 31. december

**Direktion**

Rasmus Faber-Espensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.225 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.225 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	2.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.775</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	62.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>112.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.775</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.